جناب وزیر، مسئله بهره‌کشی از نیروی کار مولد نه فقط در معادن بلکه در همه صنایع و محیط‌های کاری با نرخ‌های متفاوت ممکن است وجود داشته باشد. به جای تمرکز بر تضمین سود برای کارفرمایان، نیمی‌نگاهی هم به افزایش میزان بهره‌کشی از کارگران داشته باشید. با روند فعلی بهره‌کشی، کارگران روز به روز فقیرتر می‌شوند و نابرابری افزایش می‌یابد.

دوشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳
۱۶ جمادی‌الاول ۱۴۴۶
۱۸ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۷۸
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: شورا به دنبال فاکتور پوسترهای تبلیغاتی شهردار • گفت‌وگو با سعید نبی به بهانه موفقیت‌های اخیر بین‌المللی در حوزه مستندسازی

بهارستان با ۲۰۷ رأی مخالف به یک‌فوریت لایحه اصلاح قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس رأی نداد